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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2018-11-16 - 17:51 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 30.15 890 S8 29408
2. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice 33.37 693 S8 29445
3. BOER Simon Netherlands 33.93 656 S8 7941
4. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 30.78 622 S10 40734
5. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 31.23 613 S13 26935
6. KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 33.46 573 S9 40848
7. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 36.00 521 S8 29411
8. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 34.38 511 S9
9. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 35.85 285 S10

10. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice 36.22 265 S10
11. PRZYBYSZEWSKI Michał Szansa - Start Gdańsk 38.37 168 S10 29407
12. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 46.94 152 S7
13. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 42.02 129 S9
14. SACHA Krystian Start Tarnów 48.91 102 S7
15. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 43.59 89 S9
16. BATKO Patryk Start Lublin 42.60 57 S10
17. KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 45.55 53 S9
18. MOJEK Dariusz Start Lublin 43.09 49 S10
19. FRANKIEWICZ Grzegorz KSI Start Szczecin 49.68 33 S8
20. BOBREK Dawid Start Katowice 1:12.46 18 S4
21. FERENC Jakub Start Białystok 1:15.32 1 S5
22. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice 1:04.17 S8

HALOR Grzegorz Start Katowice 1:13.95 S8
DUDA Maksymilian Start Wrocław 1:56.13 S6

DYSKW. MUSOROV Artsiom Belarus 48.20 S6 26225
DYSKW. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 55.19 S7

Grupa S4

1. BOBREK Dawid Start Katowice 1:12.46 18 S4

Grupa S5

1. FERENC Jakub Start Białystok 1:15.32 1 S5

Grupa S6

1. DUDA Maksymilian Start Wrocław 1:56.13 S6
DYSKW. MUSOROV Artsiom Belarus 48.20 S6 26225

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 46.94 152 S7
2. SACHA Krystian Start Tarnów 48.91 102 S7

DYSKW. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 55.19 S7

Grupa S8

1. GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 30.15 890 S8 29408
2. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice 33.37 693 S8 29445
3. BOER Simon Netherlands 33.93 656 S8 7941
4. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 36.00 521 S8 29411
5. FRANKIEWICZ Grzegorz KSI Start Szczecin 49.68 33 S8
6. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice 1:04.17 S8
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, Grupa S8

Pozycja Czas Pkt.

6. HALOR Grzegorz Start Katowice 1:13.95 S8

Grupa S9

1. KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 33.46 573 S9 40848
2. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 34.38 511 S9
3. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 42.02 129 S9
4. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 43.59 89 S9
5. KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 45.55 53 S9

Grupa S10

1. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 30.78 622 S10 40734
2. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 35.85 285 S10
3. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice 36.22 265 S10
4. PRZYBYSZEWSKI Michał Szansa - Start Gdańsk 38.37 168 S10 29407
5. BATKO Patryk Start Lublin 42.60 57 S10
6. MOJEK Dariusz Start Lublin 43.09 49 S10

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 31.23 613 S13 26935

PK EVERS Marc Netherlands 27.30 S14 8497
PK JORINK Michiel Netherlands 27.30 S14 35609
PK KAŁEK Oliwer Start Zielona Góra 31.98 20077


